[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2024
	№
	421

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской федерации», Порядком формирования, ведения ежегодного дополнения
и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Положением о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденных решением совета депутатов МО «Светогорское городское поселение»
от 12.11.2019 № 13 (с изм. от 20.06.2021), администрация  МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 17.12.2020 № 619 (с изм. от 05.02.2024 № 60,) имущество, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   И.о. главы администрации                                                                            Е.В. Шестаков
Исполнитель: Дейкун А.А.
Согласовано: Цурко А.А.

Разослано: в дело, ОУИ, КУМИГ, сектор экон. развития и мун. закупок, сайт

Приложение

к постановлению администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от 23.10.2024 № 421
Имущество, исключаемое из Перечня муниципального имущества МО «Светогорское городское поселение», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

 п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

 объекта
	Площадь

кв.м
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	Земельный участок
	Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Лесная (напротив дома № 13)

	400
	47:02:0101003:64
	Земли населенных пунктов
	Для строительства магазина

	Да
	26.03.2015